各位

2025 年 9 月 25 日

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小松 尚久

固定資産取得に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社 ATP（所在地：神奈川県海老名市）は、2025 年８月 27 日に不動産に関する売買契

約を締結し、下記の通り固定資産を 2025 年 9 月 25 日に取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得の理由

当社の主要事業の一つであるホテル・レジャー事業は、国内ホテル 20 施設、国外ホテル 1 施設、国内ゴルフ

場 2 施設の運営を行っております。当該物件は、箱根町の豊かな自然に囲まれた仙石原エリアに位置し、ホテ

ル・レジャー事業の拡大と成長を目的として取得するものとなります。

2. 取得用地の概要

（１）所在地 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原字元湯場 912 番 29

（２）予定用途 ホテル

（３）敷地面積 2,568.88 ㎡

3. 相手先の概要

相手先との守秘義務契約により、開示を控えさせていただきます。

尚、当社と相手先との間には資本関係、人的等取引関係はありません。

4. 日程

（１）契約締結日 2025 年 8 月 27 日

（２）取得日 2025 年 9 月 25 日

（３）開業日 2027 年度予定

以上